
FAKULTA DOPRAVNÍ 

Ing. Jan Vyčichl, Ph.D. 

PŘEDSEDA VOLEBNÍ KOMISE AS ČVUT FD 

 

 

V Praze dne 13. 12. 2016 

Strana 1/6 

Určeno pro  

členy akademické obce ČVUT FD 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

 

+420-224890728 

VYCICHL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

Volby do Akademického senátu ČVUT FD a Akademického senátu ČVUT 

Volební období 2017 – 2019 

 

2. schůzka 13. prosince 2016 – Sčítání výsledků voleb 

 

Přítomní členové volební komise: 

Ing. Jan Vyčichl, Ph.D. (předseda volební komise), 

Ing. Alexandra Dvořáčková, Ing. Tomáš Javořík, Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D., Ing. Lucie 

Krčálová, Ing. Ota Hajzler, Pavel Staněk 

 

Průběh sčítání 

1) Jednání komise začalo podle plánu přípravy a průběhu voleb v 12.00 hod. 

2) Komise shledala, že zabezpečení místnosti, kde byly urny uloženy, i zabezpečení 

samotných uren není porušeno. Doručená zapečetěná urna s hlasovacími lístky z 

pracoviště v Děčíně byla nepoškozena. 

3) Komise otevřela urny. 

4) Komise vyhodnotila počty odevzdaných hlasovacích obálek. 

5) Komise roztřídila hlasovací lístky a konstatovala, že: 

a. voleb do AS ČVUT FD se zúčastnilo 643 členů AO, což je z celkového počtu 1444 

oprávněných voličů 44,5 % (více než 15 %), 14 hlasovacích lístků bylo neplatných, 

b. voleb do AS ČVUT komora akademických pracovníků se zúčastnilo 141 členů AO, 

což je z celkového počtu 195 oprávněných voličů 72,3 % (více než 15 %), 0 

hlasovacích lístků bylo neplatných, 

c. voleb do AS ČVUT komora studentů se zúčastnilo 497 členů AO, což je z celkového 

počtu 1249 oprávněných voličů 39,8 %, (více než 15 %), 2 hlasovací lístky byly 

neplatné. 

6) Komise sečetla hlasy pro jednotlivé kandidáty. 



 

 

Strana 2/6 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420-224890728 

VYCICHL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

 

7) Sestavila pořadí kandidátů podle odevzdaných hlasů. 

8) V případě rovnosti počtu získaných hlasů o případném náhradníkovi rozhodne los. 

 

Vyhlášení výsledků 

Komise zajistí, aby podle VaJŘ výsledky voleb do AS ČVUT FD a AS ČVUT byly vyhlášeny do 12.00 

hod. následujícího dne (tj. 13. prosince 2016), a to jak na úřední desce v budově Konviktská, tak 

na vývěsce v budově pracoviště Děčín a dále v elektronické podobě na webových stránkách 

fakulty na (www.fd.cvut.cz). Komise podá zprávy o výsledcích voleb hlavní volební komisi AS 

ČVUT. 

 

Nově zvoleným senátorkám a senátorům blahopřejeme a zároveň děkujeme všem voličům, kteří 

se voleb zúčastnili. 

 

  

http://www.fd.cvut.cz/


 

 

Strana 3/6 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420-224890728 

VYCICHL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

 

Výsledky voleb do Akademického senátu ČVUT FD 

Voleb do AS ČVUT FD se zúčastnilo 643 členů AO, což je z celkového počtu 1444 oprávněných 

voličů 44,5 %. Výsledky voleb v jednotlivých volebních obvodech jsou platné, pokud se v prvním 

nebo druhém kole účastnilo nejméně 15% oprávněných voličů příslušného volebního obvodu. 

Tato podmínka byla splněna.  

 

Zvolení kandidáti do AS ČVUT FD 

Seznam akademických pracovníků s počtem získaných hlasů: 

Pořadí Jméno kandidáta (Osobní číslo) Počet hlasů % 

1 Ing. Martin Jacura, Ph.D. (101556) 360 56,0 

2 Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. (61087) 337 54,4 

3 Ing. Petra Skolilová (328795) 234 36,4 

4 Ing. Tomáš Padělek, Ph.D. (320421) 208 32,3 

5 Ing. Jan Krčál, Ph.D. (61538) 197 30,6 

6 Ing. Tomáš Doktor (336567) 196 30,5 

7 Ing. Zdeněk Michl (61552) 193 30,0 

8 Ing. Martin Langr, Ph.D. (314397) 173 26,9 

9 Ing. Ladislav Capoušek, Ph.D. (61153) 164 25,5 

10 Ing. Peter Vittek, Ph.D. (323464) 163 25,3 

11-12 doc. Ing. Bc. Jakub Hospodka, Ph.D. (328971) 161 25,0 

 prof. Ing. Josef Jíra, CSc. (60971)   

 

Seznam studentů s počtem získaných hlasů: 

Pořadí Jméno kandidáta (Osobní číslo) Počet hlasů % 

1 Ing. Ota Hajzler (353388) 246 38,3 

2 Bc. Karolína Moudrá (424974) 194 30,2 

3 Ing. Krzysztof Paweł Urbaniec (371381) 187 29,1 

4 Ing. Jiří Růžička (380395) 167 26,0 

5 Marie Dvořáková (426715) 155 24,1 

6 Bc. Filip Konečný (425005) 149 23,2 

7 Bc. Jan Vacek (425166) 140 21,8 

 

  

https://usermap.cvut.cz/profile/jacurmar/
https://usermap.cvut.cz/profile/kocardag/
https://usermap.cvut.cz/profile/skolipe1/
https://usermap.cvut.cz/profile/padeltom/
https://usermap.cvut.cz/profile/krcaljan/
https://usermap.cvut.cz/profile/doktotom/
https://usermap.cvut.cz/profile/michlzde/
https://usermap.cvut.cz/profile/langrmar/
https://usermap.cvut.cz/profile/capoulad/
https://usermap.cvut.cz/profile/vittepet/
https://usermap.cvut.cz/profile/hospojak/
https://usermap.cvut.cz/profile/jirajos1/
https://usermap.cvut.cz/profile/hajzlota/
https://usermap.cvut.cz/profile/moudrkar/
https://usermap.cvut.cz/profile/urbankrz/
https://usermap.cvut.cz/profile/ruzicji4/
https://usermap.cvut.cz/profile/dvoram78/
https://usermap.cvut.cz/profile/konecfil/
https://usermap.cvut.cz/profile/vacekj15/


 

 

Strana 4/6 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420-224890728 

VYCICHL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

 

Seznam náhradníků do AS ČVUT FD 

Seznam akademických pracovníků s počtem získaných hlasů: 

Pořadí Jméno kandidáta (Osobní číslo) Počet hlasů % 

13-14 Ing. Alexandra Dvořáčková (61018) 155 24,1 

 Ing. Milan Koukol, Ph.D. (250339)   

15-16 Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. (402271) 148 23,0 

 Ing. Jakub Kraus, Ph.D. (336883)   

17 Ing. Andrej Lališ (365203) 145 22,6 

18 Ing. Jana Kaliková, Ph.D. (60701) 138 21,5 

19-20 doc. Ing. Denisa Mocková, Ph.D. (61393) 134 20,8 

 Ing. Lukáš Svoboda (61546)   

21 Ing. Martin Novák, Ph.D. (307122) 122 19,0 

22-23 Mgr. Iveta Kameníková (445018) 118 18,4 

 doc. Ing. Zdeněk Říha, Ph.D. (61418)   

24 Mgr. Eva Rezlerová (342345) 102 15,9 

25 Ing. Bc. Vladimír Faltus, Ph.D. (306100) 93 14,5 

26 Ing. Tomáš Horák, Ph.D. (307490) 91 14,2 

27 Mgr. Marek Tomeček, Ph.D. (358180) 81 12,6 

28 JUDr. Milena Macková (350795) 31 4,8 

 

Seznam studentů s počtem získaných hlasů: 

Pořadí Jméno kandidáta (Osobní číslo) Počet hlasů % 

8 Michael Freigang (460076) 126 19,6 

9 Ing. Stanislav Absolon (370510) 124 19,3 

10 Ing. Šárka Hulínská (379645) 115 17,9 

11-12 Petr Fridrišek (439338) 113 17,6 

 Kristýna Sekničková (460180)   

13 Petr Richter (439806) 111 17,3 

14-16 Ing. David Hůlek (382261) 108 16,8 

 Vojtěch Kráčmar (409365)   

 Ing. Nela Krčmářová (370390)   

17 Ing. Luboš Nouzovský (361781) 105 16,3 

18 Dominik Mazel (439526) 101 15,7 

19 Stanislav Metelka (439514) 92 14,3 

 

https://usermap.cvut.cz/profile/dvoraale/
https://usermap.cvut.cz/profile/koukom1/
https://usermap.cvut.cz/profile/strakev2/
https://usermap.cvut.cz/profile/krausjak/
https://usermap.cvut.cz/profile/lalisand/
https://usermap.cvut.cz/profile/klecajan/
https://usermap.cvut.cz/profile/siktaden/
https://usermap.cvut.cz/profile/svoboluk/
https://usermap.cvut.cz/profile/novakm11/
https://usermap.cvut.cz/profile/kamenive/
https://usermap.cvut.cz/profile/rihazden/
https://usermap.cvut.cz/profile/rezleeva/
https://usermap.cvut.cz/profile/faltuv1/
https://usermap.cvut.cz/profile/horaktom/
https://usermap.cvut.cz/profile/tomecma4/
https://usermap.cvut.cz/profile/mackomi1/
https://usermap.cvut.cz/profile/freigmic/
https://usermap.cvut.cz/profile/absolsta/
https://usermap.cvut.cz/profile/hulinsar/
https://usermap.cvut.cz/profile/fridrpe2/
https://usermap.cvut.cz/profile/seknikri/
https://usermap.cvut.cz/profile/richtpet/
https://usermap.cvut.cz/profile/hulekdav/
https://usermap.cvut.cz/profile/kracmvo1/
https://usermap.cvut.cz/profile/fenclnel/
https://usermap.cvut.cz/profile/nouzolub/
https://usermap.cvut.cz/profile/mazeldom/
https://usermap.cvut.cz/profile/metelsta/


 

 

Strana 5/6 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420-224890728 

VYCICHL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

 

Pořadí Jméno kandidáta (Osobní číslo) Počet hlasů % 

20 Martin Kubát (439354) 76 11,8 

21 Tomáš Pařil (426801) 65 10,1 

22 Michal Šupej (439767) 58 9,0 

23 Ing. Jan Šleichrt (397529) 48 7,5 

24 Daniel Pilát (354203) 44 6,8 

25 Bc. Alan Müller (383791) 39 6,1 

 

 

Výsledky voleb do Akademického senátu ČVUT – komora akademických pracovníků 

Voleb do AS ČVUT komory akademických pracovníků se zúčastnilo 141 osob, což je z celkového 

počtu 195 oprávněných voličů 72,3 %. Výsledky voleb v jednotlivých volebních obvodech jsou 

platné, pokud se v prvním nebo druhém kole účastnilo nejméně 15 % oprávněných voličů 

příslušného volebního obvodu. Tato podmínka byla splněna. 

 

Zvolení kandidáti do AS ČVUT – komory akademických pracovníků 

Pořadí Jméno kandidáta (Osobní číslo) Počet hlasů % 

1 Mgr. Ing. Jan Feit (61396) 88 62,4 

2 Ing. Tomáš Doktor (336567) 76 53,9 

3 Ing. Bc. Vladimír Faltus, Ph.D. (306100) 48 34,0 

 

Seznam náhradníků do AS ČVUT – komory akademických pracovníků 

Pořadí Jméno kandidáta (Osobní číslo) Počet hlasů % 

4 Ing. Martin Brumovský (60837) 47 33,3 

5 Ing. Peter Vittek, Ph.D. (323464) 25 17,7 

6 Ing. Václav Jirovský, Ph.D. (325082) 23 16,3 

 

Požadavek pro náhradníky podle VaJŘ AS ČVUT, čl. 1, odst. 7: Do AS ČVUT je z každého volebního 

obvodu zvolen příslušný počet kandidátů, kteří získali v rámci daného volebního obvodu největší 

počet hlasů a získali hlasy alespoň od 15 % voličů, kteří se dostavili k volbám. Ostatní kandidáti, 

kteří získali hlasy alespoň od 15 % voličů, kteří se dostavili k volbám, se stávají náhradníky AS 

ČVUT pro příslušné volební období. V případě rovnosti hlasů u více kandidátů se o pořadí mezi 

nimi rozhodne losem. Minimální potřebný počet hlasů pro náhradníka je 22. Tento požadavek 

nesplňují následující kandidáti: Ing. Eva Endrizalová, Ph.D. (402271) 20 hlasů, což je 14,2%, Ing. 

Martin Novák, Ph.D. (307122) 17 hlasů, což je 12,1%. 

https://usermap.cvut.cz/profile/kubatma4/
https://usermap.cvut.cz/profile/pariltom/
https://usermap.cvut.cz/profile/supejmic/
https://usermap.cvut.cz/profile/sleicjan/
https://usermap.cvut.cz/profile/pilatdan/
https://usermap.cvut.cz/profile/mulleala/
https://usermap.cvut.cz/profile/feitjan/
https://usermap.cvut.cz/profile/doktotom/
https://usermap.cvut.cz/profile/faltuv1/
https://usermap.cvut.cz/profile/brumomar/
https://usermap.cvut.cz/profile/vittepet/
https://usermap.cvut.cz/profile/jirovvac/
https://usermap.cvut.cz/profile/strakev2/
https://usermap.cvut.cz/profile/novakm11/
https://usermap.cvut.cz/profile/novakm11/


 

 

Strana 6/6 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420-224890728 

VYCICHL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

 

Výsledky voleb do Akademického senátu ČVUT – komora studentů 

Voleb do AS ČVUT komory studentů se zúčastnilo 497 osob, což je z celkového počtu 1249 

oprávněných voličů 39,8 %. Výsledky voleb v jednotlivých volebních obvodech jsou platné, 

pokud se v prvním nebo druhém kole účastnilo nejméně 15 % oprávněných voličů příslušného 

volebního obvodu. Tato podmínka byla splněna. 

 

Zvolení kandidáti do AS ČVUT – komora studentů 

Pořadí Jméno kandidáta (Osobní číslo) Počet hlasů % 

1 Marie Dvořáková (426715) 202 40,6 

2 Bc. Filip Konečný (425005) 179 36,0 

 

Seznam náhradníků do AS ČVUT – komora studentů 

Pořadí Jméno kandidáta (Osobní číslo) Počet hlasů % 

3 Michal Šupej (439767) 133 26,8 

4 Ing. Šárka Hulínská (379645) 132 26,6 

 

Požadavek pro náhradníky podle VaJŘ AS ČVUT, čl. 1, odst. 7: Do AS ČVUT je z každého volebního 

obvodu zvolen příslušný počet kandidátů, kteří získali v rámci daného volebního obvodu největší 

počet hlasů a získali hlasy alespoň od 15 % voličů, kteří se dostavili k volbám. Ostatní kandidáti, 

kteří získali hlasy alespoň od 15 % voličů, kteří se dostavili k volbám, se stávají náhradníky AS 

ČVUT pro příslušné volební období. V případě rovnosti hlasů u více kandidátů se o pořadí mezi 

nimi rozhodne losem. Minimální potřebný počet hlasů pro náhradníka je 75. Tento požadavek 

nesplňují následující kandidáti: Ing. Jonáš Jirků (329993) 50 hlasů, což je 10,1%. 

 

 

V Praze, dne 13. prosince 2016 v.r. Ing. Jan Vyčichl, Ph.D. 

 předseda volební komise AS ČVUT FD 

 

https://usermap.cvut.cz/profile/dvoram78/
https://usermap.cvut.cz/profile/konecfil/
https://usermap.cvut.cz/profile/supejmic/
https://usermap.cvut.cz/profile/hulinsar/
https://usermap.cvut.cz/profile/jirkujon/

